
Johanniter-Unfall-Hilfe Celle

Krankentransportwagen

Fahrgestell: Volkswagen Transporter T5

Aufbau: Ambulanzmobile SchÃ¶nebeck

Besatzung: 1/1

Funkrufname: Akkon Celle 55/92-1

Kennzeichen: CE-J 5551

Baujahr: 2011

Indienststellung: 2011

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

5.290 mm

1.910 mm

2.670 mm

2.625 kg

3.200 kg

103 kW / 140 PS

1.968 cm³

Krankentransportwagen der Johanniter-Unfall-hilfe, Ortsverband Celle.

 Die Malteser, die Johanniter und der ASB in Celle fahren nicht im Rettungsdienst, sondern gewerblich
qualifizierte Krankentransporte.
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