

Krankentransportwagen



Fahrgestell: Volkswagen Transporter T5
Aufbau: Ambulanzmobile Schönebeck
Besatzung: 1/1
Funkrufname: Akkon Celle 55/92-1
Kennzeichen: CE-J 5551
Baujahr: 2011
Indienststellung: 2011

Technische Daten:

Länge:	5.290 mm
Breite:	1.910 mm
Höhe:	2.670 mm
Leermasse:	2.625 kg
Zul. Gesamtgewicht:	3.200 kg
Leistung:	103 kW / 140 PS
Hubraum:	1.968 cm ³

Krankentransportwagen der Johanniter-Unfall-hilfe, Ortsverband Celle.

Die Malteser, die Johanniter und der ASB in Celle fahren nicht im Rettungsdienst, sondern gewerblich qualifizierte Krankentransporte.